cÂMARA MUNTSpAL DA ESTÂNcn BALNEARTA DE MoNGAcUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 06 DE 20 DE JANEIRO DE 2A2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferídas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Considerado o caráter demíssível "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar do cargo de
Chefe de Gabinete de Vereador, a funcionária Suelen de Mattos
Oliveira Saraiva, nomeada através da Portaria po 18 de 01 de
março de 2018.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art, 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Mesa da Câmara, 05 de janeiro de 2020.

AIex dos Santos
/.:*-*"Luciano Á* lLú*-

Lara Vieira
1o 20 Secretario

,4v. São Paulo, Na i.324 * Jarüm tufarina - Mongagud - §P - Fonelflax: (13) i445-6132 - CEP: 11730-0A0
www, camarawo ng ug u n s D. g ott. br